
ч Ав а ш  р е с п у б л и к и н

СГГОИТЕЛЬСГВО, АРХИТЕКТУРА ТАТА 
ПУРАНМАЛЛИКОММУНАЛЛА 

ХУРАЛАХ МИНИСГЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО
СГЮИТЕЛЬСГВА, АРХИТЕКТУРЫ И 

ЖИЛИЩНО-КОММНУАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

H o f -ы з  УУ/-а//&
Шупашкар/хули

ПРИКАЗ

W //-0 3 //S 3
г.Чебоксары '

О внесении изменений в состав 
Наблюдательного совета автономного 
учреждения Чувашской Республики «Центр 
экспертизы и ценообразования в 
строительстве Чувашской Республики» 
Министерства строительства, архитектуры 
и жилищно-коммунального хозяйства 
Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 
174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (с изменениями от 3 декабря 2012 г.) приказываю:

1. Вывести из состава Наблюдательного совета автономного учреждения Чувашской 
Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве Чувашской 
Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 
хозяйства Чувашской Республики:

- Артемьеву Наталью Валерьевну -  консультанта сектора финансового контроля за 
использованием капитальных вложений отдела государственного финансового контроля 
Министерство финансов Чувашской Республики;

- Кузьмину Екатерину Геннадьевну -  начальника отдела государственных инвестиций и 
региональных программ Министерства экономического развития и торговли Чувашской 
Республики;

- Архипова Сергея Альбертовича- заместителя министра строительства, архитектуры и 
жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики Министерства строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики;

- Мерцалову Татьяну Александровну -  начальника управления экономического анализа, 
жилищного строительства и развития общественной инфраструктуры Министерства 
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики.

2. Ввести в состав Наблюдательного совета автономного учреждения Чувашской 
Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве Чувашской 
Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 
хозяйства Чувашской Республики:
- Герасимова Александра Георгиевича -  заместителя министра строительства, архитектуры 
и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики;
- Степанову Анну Валериановну -  главного бухгалтера -  начальника отдела финансов и 
бухгалтерского учета Автономного учреждения;
- Соколову Наталию Калистратовну -  заведующую сектором правового и кадрового 
обеспечения Автономного учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр О.И. Марков



Приложение 
К приказу Минстроя Чувашии 

от « 3 ) » м  Л)1 2013 г. №__
0

Состав
Н аблю дательного совета автономного учреждения Чуваш ской  

Республики «Центр экспертизы  и ценообразования в строительстве 
Чуваш ской Республики» М инистерства строительства, архитектуры и 

ж илищ но-коммунального хозяйства Ч уваш ской Республики

Представители Учредителя
1. Герасимов Заместитель министра строительства, архитектуры и

Александр жилищно-коммунального хозяйства Чувашской
Г еоргиевич Республики

Представитель уполномоченного органа
1. Никитина Анна Главный специалист-эксперт отдела по работе с

Николаевна государственными предприятиями и учреждениями и
контролю за использованием государственного 
имущества Министерства имущественных и земельных 
отношений Чувашской Республики (по согласованию)

Представители общественности
1. Борисов Валерий Председатель ревизионной комиссии Объединения

Гурьевич работодателей «Союз строителей Чувашии»
генеральный директор ЗАО «Чувашагроинвестстрой 
(по согласованию)

Баринов Андрей Член СРО Некоммерческое партнерство «Строители
Михайлович Чувашии» - директор по производству ООО

«Отделфинстрой» (по согласованию)

Представители работников Автономного учреждения
1. Степанова Анна Главный бухгалтер -  начальник отдела финансов и

Валериановна бухгалтерского учета Автономного учреждения
2. Соколова Наталия Заведующая сектором правового и кадрового

Калистратовна обеспечения Автономного учреждения



ЧАВАШ РЕС П У БЛ И К И Н  
С Т РО И Т Е Л ЬС Т В О ,А РХ И Т ЕК ТУ РА  

ТАТА П УРА Н М А ЛЛИ  С У РТ-Й ЁРП Е 
КОМ МУ НАЛ Л А ХУСАЛАХ 

М И Н И СТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П РИ КА З

3J. & W Y  Сб/('С&/№*
Ш упаш кар хули

ПРИКАЗ

3S. S2.&/Y № f5 //~aS/3YP-------------------- -------  /
г. Чебоксары

О внесении изменений в приказ 
от 31.05.2013 № 03/1-03/159

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» приказываю:

1. Изложить состав Наблюдательного совета автономного учреждения 
Чувашской Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве 
Чувашской Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской Республики, утвержденный приказом от 31 мая 
2013 № 03/1-03/159, в следующей редакции:

«Представители Учредители
1. Герасимов Заместитель министра строительства, архитектуры и жилищно- 

Александр коммунального хозяйства Чувашской Республики
.Георгиевич

Представитель уполномоченного органа
1. Лукина Начальник отдела по работе с государственными

Татьяна учреждениями и контролю за использованием
Львовна государственного имущества Министерства имущественных и

земельных отношений Чувашской Республики (по 
согласованию)

Представители общественности
1. Борисов 

Валерий 
Г урьевич

2. Баринов 
Андрей 
Михайлович

Председатель ревизионной комиссии Объединения 
работодателей «Союз строителей Чувашии»- генеральный 
директор ЗАО «Чувашагроинвестстрой» (по согласованию)

Член СРО Некоммерческого партнерство «Строители 
Чувашии»- директор по производству ООО «Отделфинстрой» 
(по согласованию)

Представители работников Автономного учреждения
1. Степанова Начальник отдела финансов и бухгалтерского учета -

Анна главный бухгалтер Автономного учреждения
Валериановна



2

2. Козлова Начальник отдела правового и кадрового обеспечения
Наталия Автономного учреждения».
Калистратовна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Кабинета 
Министров Чувашской Республики- 
министр О.И. Марков



ч Ав а ш  р е с п у б л и к и н
СТРОИТЕЛЬСТВО, АРХИТЕКТУРА  

ТАТА п у р Ан м а л л и  СУРТ-ЙЁРПЕ  
к о м м у н а л л А х у с а л Ах

М ИНИСТЕРСТВЕ

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

Ш упашкар хули

ПРИКАЗ

04-& 2o*SJ t  0bM -os/90^
г. Чебоксары

О внесении изменений в состав 
Набшодательного совета автономного 
учреждения Чувашской Республики «Центр 
экспертизы и ценообразования в 
строительстве Чувашской Республики»
Министерства строительства, архитектуры 
и жи лишн о -ко ммун ального хозяйства 
Чувашской Республики

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» приказываю:

1. Вывести из состава Наблюдательного совета автономного учреждения Чувашской
Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве Чувашской
Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 
хозяйства Чувашской Республики Герасимова Александра Георгиевича - заместителя 
министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской 
Республики.

2. Ввести в состав Наблюдательного совета автономного учреждения Чувашской
Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве Чувашской
Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 
хозяйства Чувашской Республики Безрукова Сергея Аркадьевича - заместителя министра 
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской 
Республики.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя Кабинета 
Министров Чувашской Республики- 
министр О.И. Марков



ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН 
СТРОИТЕЛЬСТВО,АРХИТЕКТУРА 

ТАТА ПУРАНМАЛЛИ СУРТ-ЙЁРПЕ 
КОММУНАЛЛА худллАх 

М ИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И 

ЛОТЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

/ /  <&%>& ft
Ш упаш кар хули

ПРИКАЗ

ж о5. ы е  № о } к -  о з/ о д
г. Чебоксары

О внесении изменений в состав 
Наблюдательного совета автономного 
учреждения Чувашской Республики «Центр 
экспертизы и ценообразования в 
строительстве Чувашской Республики»
Министерства строительства, архитектуры 
и жилищно-коммунального хозяйства 
Чувашской Республики

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» приказываю:

1. В составе Наблюдательного совета автономного учреждения Чувашской 
Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве Чувашской 
Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 
хозяйства Чувашской Республики, утвержденного приказом Министерства строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 31 мая 2013 
года № 03/1-03/159, фамилию члена Наблюдательного совета Степановой Анны 
Валериановны заменить на фамилию «Биктимирова».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр О.И. Марков



ЧАВАШ  РЕ С П У БЛ И К И Н  
С Т РО И Т Е Л ЬС Т В О ,А РХ И Т ЕК ТУ РА  

ТАТА П УРА Н М А ЛЛИ  Ц У РТ-Й ЁРП Е  
к о м м у н а л л А ХУЦАЛАХ

М И Н И С Т Е РС Т В И

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ ПРИКАЗ

J P .« Ж з а а г . р / б х, р̂
Ш уппиисар хули г. Ч ебоксары

О внесении изменений в приказ Минстроя 
Чувашии от 31 мая 2013 г. № 03/1-03/159

Приказываю:
вывести из состава наблюдательного совета автономного учреждения Чувашской 

Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве Чувашской 
Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 
хозяйства Чувашской Республики, утвержденного приказом Минстроя Чувашии от 31 мая 
2013 г. № 03/1-03/159 Безрукова С.А. и ввести:

Юсупову Александру Абдулкаемовну - заместителя министра строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального 
хозяйства Чувашской Республики

Заместитель Председателя Кабинета 
Министров Чувашской Республики- 
министр '



ч Ав а ш  р е с п у б л и к и н
С ТРО И ТЕЛ ЬС ТВ О , А РХИТЕКТУРА  

ТАТА п у р Ан м а л л и  к о м м у н а л л А
ХУРАЛАХ М И Н И С ТЕРС ТВ И

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И 

ЖИЛИЩНаКОММУНАПЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П РИ К А З П РИ К А З

3 J .p t  т
Ш упаш кар хули г. Ч ебоксары

О внесении изменений в состав 
Наблюдательного совета автономного 
учреждения Чувашской Республики 
«Центр экспертизы и ценообразования 
в строительстве Чувашской 
Республики» Министерства 
строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской 
Республики

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 
года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» приказываю:

1. Вывести из состава Наблюдательного совета автономного учреждения 
Чувашской Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве 
Чувашской Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской Республики, утвержденного приказом 
Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 
Чувашской Республики от 30 августа 2016 года № 03/1-03/668 Юсупову А.А. и 
ввести:

Шевлягина Александра Алексеевича — заместителя министра строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики -  
главного архитектора Чувашской Республики.

2. Контроль за выполнением настоящего поиказа оставляю за собой.

Министр В.Ю. Михайлов



ч А в а ш  р е с п у б л и к и н
С ТРО И ТЕЛ ЬС ТВ О ,А РХ И ТЕК ТУ РА  

ТАТА ПУРАНМ АЛЛИ ^У РТ -Й Ё РП Е  
КОМ М УН АЛЛА ХУСАЛАХ 

М И Н И СТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И 

ЖИЛИЩНаКОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П РИ К А З

Ш 9 ./Ш
Шупашкар хули

ПРИКАЗ

м м т  ш c a / w / f t f
г. Чебоксары

О внесении изменений в состав 
Наблюдательного совета автономного 
учреждения Чувашской Республики 
«Центр экспертизы и ценообразования 
в строительстве Чувашской 
Республики» Министерства 
строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской 
Республики

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 
года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Наблюдательного совета автономного учреждения 
Чувашской Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве 
Чувашской Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской Республики, утвержденного приказом 
Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 
Чувашской Республики от 31 мая 2013 года № 03/1-03/159 Биктимирову Анну 
Валериановну- главного бухгалтера- начальника отдела финансов и бухгалтерского 
учета Автономного учреждения и ввести:

Зайкову Наталию Валериановну - заместителя начальника отдела финансов и 
бухгалтерского учета - заместителя главного бухгалтера.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр



ЧАВАШ  РЕ С П У БЛ И К И Н  
С ТРО И ТЕЛ ЬС ТВ О , АРХИТЕКТУРА 

ТАТА П УРА Н М А Л Л И  СУРТ-ЙЕРП Е
к о м м у н а л л А х у с а л Ах

М И Н И С ТЕРС ТВ И

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И  

ЖИЛИЩНаКОММУНАЛЬНОШ ХОЗЯЙСТВА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П РИ К А З

лз. № 2019 рзк-оз/м ® *
Ш упаш кар хули

П РИ КА З

*ЗС£Л М 9  № te /S 'C sjesO
г. Чебоксары

О внесении изменений в приказ Министерства 
строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской 
Республики от 31.12.2014X2 03/1-03/642

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года Х2174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить состав Наблюдательного совета Автономного учреждения Чувашской 

Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве Чувашской Республики» 
Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской 
Республики утвержденный приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской Республики от 31.12.2014 Х° 03/1-03/642 в 
следующей редакции:

Представитель Учредителя
1) Шевлягин Александр Алексеевич -  заместитель министра строргтельства, 

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики -  главный архитектор 
Чувашской Республики;

Представитель уполномоченного органа
2) Лукина Татьяна Львовна -  начальник отдела по работе с государственными 

учреждениями и контролю за использованием государственного имущества Министерства 
юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики (по согласованию);

Представители общественности
3) Борисов Валерий Гурьевич -  член Правления Ассоциации «Саморегулируемая 

организация «Строители Чувашии» (А «СО «СЧ»);
4) Баринов Андрей Михайлович -  член Ассоциации «Саморегулируемая организация 

«Строители Чувашии» (А «СО «СЧ»), директор ООО «СМУ - 115»;
Представители работников Автономного учреждения
5) Зайкова Наталья Валерьевна -  заместитель начальника отдела финансов и 

бухгалтерского учета -  заместитель главного бухгалтера Автономного учреждения;
6) Захаров Игорь Георгиевич -  главный эксперт отдела организации экспертизы и 

информатизации экспертной деятельности Автономного учреждения.

Министр А.А. Грищенко



ЧЛВАШ  РЕС П У БЛ И К И Н  
СТРО И ТЕЛ ЬС ТВ О , АРХИТЕКТУРА  

ТАТА п у р Ан м а л л и  СУРТ-ЙЁРП Е  
КОМ М УН А ЛЛА  ХУРАЛАХ  

М И Н И СТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И 

ЖИЛИИЩО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВ А 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ ПРИКАЗ 

Ш уиаш кяр хули г. Чебоксары

О внесении изменений в 
Наблюдательного

состав
совета

автономного учреждения Чувашской 
Республики «Центр экспертизы и
ценообразования
Чувашской
Министерства
архитектуры

в строительстве
Республики»

строительства,
жилищно-

коммунального хозяйства Чувашской 
Республики

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 
года «174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Наблюдательного совета автономного учреждения 
Чувашской Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве 
Чувашской Республики» Министерства строительства, архитектуры жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской Республики, утвержденного приказом 
Министерства строительства, архитектуры жилищно-коммунального хозяйства 
Чувашской Республики от 23 августа 2019 года №03/1-03/660 Зайкову Наталию 
Валериановну и ввести:

Осипову Ирину Юрьевну - главного специалиста-эксперта отдела финансов 
и бухгалтерского учета автономного учреждения Чувашской Республики «Центр 
экспертизы и ценообразования в строительстве Чувашской Республики» 
Министерства строительства, архитектуры жилищно-коммунального хозяйства 
Чувашской Республики».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.А. Грищенко



ч А в а ш  р е с п у б л и к и н
СТРО И ТЕЛ ЬСТВО , АРХИТЕКТУРА  

ТАТА п у р Ан м а л л и  ОУРТ-ЙЁРПЕ  
к о м м у н а л л А х у с а л Ах

М ИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И 

ЛСИЛИЩНОКОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ ПРИКАЗ

#МШ>
Ш упашкар хули г. Чебоксары

О внесении изменений в 
Наблюдательного

состав
совета

автономного учреждения Чувашской 
Республики «Центр экспертизы и 
ценообразования в строительстве
Чувашской
Министерства
архитектуры

Республики»
строительства,

жилищно-
коммунального хозяйства Чувашской 
Республики

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 
года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Наблюдательного совета автономного учреждения 
Чувашской Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве 
Чувашской Республики» Министерства строительства, архитектуры жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской Республики, утвержденного приказом 
Министерства строительства, архитектуры жилищно-коммунального хозяйства 
Чувашской Республики от 23 августа 2019 года №03/1-03/660 Захарова Игоря 
Георгиевича и ввести;

Фролову Светлану Александровну - ведущего специалиста по кадрам 
Управления делами автономного учреждения Чувашской Республики «Центр 
экспертизы и ценообразования в строительстве Чувашской Республики» 
Министерства строительства, архитектуры жилищно-коммунального хозяйства 
Чувашской Республики».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра А.В. Героев



ЧАВАШ  РЕСП УБЛ И К И Н  
СТРО И ТЕЛ ЬСТВО , АРХИ ТЕКТУРА

ТАТА п у р Ан м а л л и  с у р т - й ё р п е  
к о м м у н а л л А х у с а л Ах

М И Н И С ТЕРСТВЕ

МИНИСТЕРСТВО
СТГОИТЕЛЬСГВА, АРХИТЕК1УРЫ И  

ЖИЛИЩНаКОММУНАЛЬНОШ ХОЗЯЙСТВА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

л Ш . Ш  о
Ш упаш кар хули

ПРИКАЗ

A f -О Ь .Д Щ  IО ЗИ Р А Л
г. Чебоксары

О внесении изменений в состав 
Наблюдательного совета
автономного учреждения Чувашской 
Республики «Центр экспертизы и 
ценообразования в строительстве
Чувашской
Министерства
архитектуры
коммунального

и

Республики»
строительства,

жилшцно-
хозяйства

Чувашской Республики

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 
года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Наблюдательного совета автономного учреждения 
Чувашской Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве 
Чувашской Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской Республики, утвержденного приказом 
Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 
Чувашской Республики от 23 августа 2019 года №03/1-03/660 Шевлягина 
Александра Алексеевича и ввести:

Башлаева Александра Александровича- заместителя министра 
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской 
Республики.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/Г'И.о. министра В.М. Максимов



ЧАВАШ  РЕСП У БЛИ КИ Н  
СТРО И ТЕЛ ЬС ТВ О , АРХИТЕКТУРА 

ТАТА ПУРАНМ АЛЛИ КОМ М УНАЛЛА 
ХУСАЛАХ М ИН И СТЕРСТВИ

М И Н И СТЕРСТВО
СТРО И ТЕЛЬСТВ А, А РХ И ТЕКТУРЫ  И 

Ж И ЛИ Щ Н О -К О М М У Н А Л ЬН О ГО  ХОЗЯЙСТВА 
ЧУВАШ СКОЙ РЕС П У БЛ И К И

ХУШУ

Шупашкар хули

ПРИКАЗ

JL4. ОТ. AqA4 № QS'QUhR /
г. Чебоксары >

О внесении изменений в состав 
Наблюдательного совета
автономного учреждения Чувашской 
Республики «Центр экспертизы и 
ценообразования в 
Чувашской 
Министерства 
архитектуры и
коммунального хозяйства Чувашской 
Республики

строительстве
Республики»

строительства,
жилищно-

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 
года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Наблюдательного совета автономного учреждения 
Чувашской Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве 
Чувашской Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской Республики, утвержденного приказом 
Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 
Чувашской Республики от 23 августа 2019 года №03/1-03/660 Башлаева 
Александра Александровича и ввести:

Коледу Михаила Александровича - заместителя министра строительства, 
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Кабинета 
Министров Чувашской Республики- 
министр . Данилов



ЧАВАШ  РЕС П У БЛ И К И Н  
СТРО И ТЕЛ ЬС ТВ О , АРХИТЕКТУРА

т а т а  п у р Ан м а л л и  к о м м у н а л л А 
х у ^ а л Ах  м и н и с т е р с т в и

м и н и с т е р с т в о
с т р о и т е л ь с т в а , а р х и т е к т у р ы  и  

ж и л и щ н о -к о м м у н а л ь н о г о  х о з я й с т в а  
ч у в а ш с к о й  р е с п у б л и к и

ХУШ У

i  ̂  О Ь Л Ш _ 0 Ь  №
Шупашкар хули ’

ПРИКАЗ

Л . р ь . г ш  № оь-- о ь  / Л Т
г. Чебоксары

О внесении изменений в состав 
Наблюдательного совета 
автономного учреждения Чувашской 
Республики «Центр экспертизы и 
ценообразования в строительстве 
Чувашской Республики»
Министерства строительства, 
архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской 
Республики

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 
года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Наблюдательного совета автономного учреждения 
Чувашской Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве 
Чувашской Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской Республики, утвержденного приказом 
Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 
Чувашской Республики от 13 марта 2020 года №03/1-03/148 Фролову Светлану 
Александровну и ввести:

Козлову Наталию Калистратовну -  начальника отдела правовой, 
организационной и кадровой работы Управления делами автономного учреждения 
Чувашской Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве 
Чувашской Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской Республики.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



ЧАВАШ  РЕС П У БЛ И К И Н  
С ТРО И ТЕЛ ЬСТВ О , АРХИТЕКТУРА

т а т а  п у р Ан м а л л и  к о м м у н а л л А
ХУСАЛАХ М И Н И С ТЕРС ТВ И

М И Н И СТЕРСТВО
СТРО И ТЕЛЬСТВ А, АРХИТЕКТУРЫ  И 

Ж И ЛИ Щ Н О -К О М М У Н А Л ЬН О ГО  ХОЗЯЙСТВА 
ЧУВАШ СКОЙ РЕС П У БЛ И К И

ХУШ У

(Ж- O L lO U  Q b - O b t e a
Шупашкар хули 5

ПРИКАЗ

(Д.о£>. № c b - o ^ l
г. Чебоксары

О внесении изменений в состав 
Наблюдательного совета 
автономного учреждения Чувашской 
Республики «Центр экспертизы и 
ценообразования в строительстве 
Чувашской Республики»
Министерства строительства, 
архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской 
Республики

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 
года№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Наблюдательного совета автономного учреждения 
Чувашской Республики «Центр экспертизы и ценообразования в строительстве 
Чувашской Республики» Министерства строительства, архитектуры и жилищно- 
коммунального хозяйства Чувашской Республики, утвержденного приказом 
Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства 
Чувашской Республики от 13 марта 2020 года № 03/1-03/148 Осипову Ирину 
Юрьевну и ввести:

Зайкову Наталию Валериановну -  начальника отдела бухгалтерского 
учета и финансов - главного бухгалтера Управления делами автономного 
учреждения Чувашской Республики «Центр экспертизы и ценообразования в 
строительстве Чувашской Республики» Министерства строительства, архитектуры 
и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Кабинета 
Министров Чувашской Республики- 
министр




	nabludat-sovet 2022
	приказ изменение НС

